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Odpowiedzialny (-a):
Przedsiebiorstwo: Flexi Power Group Sp. z 0.0 s.k

3D, Podtaczona do sieci instalacja fotowoltaiczna z uzytkownikami energii elektrycznej - Zasilanie nadmiarowe

Miejscowos¢

Dane klimatyczne

Moc generatora fotowoltaicznego
Powierzchnia generatora fotowoltaicznego
Liczba Moduty fotowoltaiczne
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Generator energii fotowoltaicznej (sie¢ AC)

PV*SOL premium 7.0 (R5)
Valentin Software GmbH
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Data oferty: 27.07.2020 Przedsiebiorstwo: Flexi Power Group Sp. z 0.0 s.k
Opfata z tytutu zuzycia wtasnego 841 kWh

Zasilanie sieciowe 2 775 kWh

Zasilanie sieciowe facznie pogorszenie stanu modutu 2 762 kWh

fotowoltaicznego

Spec. zysk roczny 772,76 KWh/kWp

Stosunek wydajnosci (PR) 83,4 %

Udziat energii zuzytej na cele wiasne 233 %

Emisja CO2, ktdrej dato sie uniknagc: 2 883 kg / rok

Wyniki zostang ustalone w oparciu matematyczny model obliczeniowy firmy Valentin Software GmbH (algorytm PV*SOL ). Zyski faktycznie pozyskanej energii instalacji
solarnej mogg by¢ rozbiezne ze wzgledu na wahania pogodowe, wspotczynniki sprawnosci modutdéw oraz falownika jak rowniez inne czynniki.
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Struktura instalacji

Miejscowos¢
Dane klimatyczne Sucha Beskidzka

Rodzaj instalacji 3D, Podtaczona do sieci instalacja fotowoltaiczna z
uzytkownikami energii elektrycznej - Zasilanie nadmiarowe

Zuzycie
Zuzycie catkowite 4800 kWh
Maksimum obcigzenia 18,6 kW

Generator solarny

1. Wielko$¢ generatora Powierzchnia dachu Wschod
Modut solarny* 8 x Sun280-60P

Producent Sunergy

Nachylenie 30°

Orientacja Wschaod (90 ©)

Sytuacja montazowa Réwnolegle z dachem
Powierzchnia generatora fotowoltaicznego 13,0 m2
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Rysunek: Projektowanie 3D do Powierzchnia dachu Wschéd

Straty
Moc pozostata po 25 Lata 80 %
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Ilustracja: Pogorszenie stanu modutu fotowoltaicznego od Powierzchnia dachu Wschéd

2. Wielko$¢ generatora Powierzchnia dachu Zachéd
Modut solarny* 9 x Sun280-60P

Producent Sunergy

Nachylenie 30°

Orientacja Zachod (270 °)

Sytuacja montazowa Réwnolegle z dachem
Powierzchnia generatora fotowoltaicznego 14,6 m2
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Rysunek: Projektowanie 3D do Powierzchnia dachu Zachdéd

Straty
Moc pozostata po 25 Lata 80 %
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Ilustracja: Pogorszenie stanu modutu fotowoltaicznego od Powierzchnia dachu Zachod

Falownik

1. Wielko$¢ generatora Powierzchnia dachu Wschod + Powierzchnia dachu Zachod
Falownik 1* 1 x X3-5.0-T

Producent SolaX Power Co., Ltd.
Przytaczenia MPP1:1x8|MPP2:1x9
Sie¢ AC

Liczba faz 3

Napiecie sieciowe (jednofazowe) 230V

Wspétczynnik przesuwu fazowego (cos @) +/-1

Kabel

Strata catkowita 0,35 %

* Obowigzujg warunki gwarancyjne poszczegdlnych producentéw
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Data oferty: 27.07.2020 Przedsiebiorstwo: Flexi Power Group Sp. z 0.0 s.k

Wyniki symulacji

Instalacja fotowoltaiczna

Moc generatora fotowoltaicznego 4,8 kWp
Spec. zysk roczny 772,76 kWh/kWp
Stosunek wydajnosci (PR) 83,4 %
Generator energii fotowoltaicznej (sie¢ AC) 3 617 kWh/Rok
Optata z tytutu zuzycia wtasnego 841 kWh/Rok
Zasilanie sieciowe 2 775 kWh/Rok
Ograniczenie mocy zasilania 0 kWh/Rok
Udziat energii zuzytej na cele wiasne 23,3 %
Emisja CO2, ktdrej dato sie uniknac: 2 883 kg / rok
Odbiornik
Zuzycie 4 800 kWh/Rok
Pobdr w trybie czuwania 12 kWh/Rok
Zuzycie catkowite 4 812 kWh/Rok
pokryte przez PV 841 kWh/Rok
pokryte przez sie¢ 3 971 kWh/Rok
Udziat energii stonecznej w pokryciu zapotrzebowania 17,5 %
Generator energii
600 fotowoltaicznej (siec AC)
i " Zuzycie
500
= Opftata z tytutu zuzycia
\ wlasnego
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Tlustracja: Prognoza zysku o zuzyciu
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Data oferty: 27.07.2020

Promieniowanie globalne, poziomo

Odchylenie od standardowego widma

Orientacja i nachylenie modutéw fotowoltaicznych
Zacienienie promieniowania dyfuzyjnego przez horyzont
Odbicia na powierzchni modutu

Globalne nastonecznienie na modut

Globalne nastonecznienie fotowoltaiczne
Zanieczyszczenie

Konwersja STC (wspotczynnik sprawno$ci znamionowej modutu
16,36%)

Znamionowa energia fotowoltaiczna
Zacienienie czesciowe specyficzne dla modutu
Obcigzeniu czesciowym

Temperatura

Diody

Pomytka (dane producenta)

Pomytka (okablowanie/zacienienie)

Energia fotowoltaiczna (pradu statego) bez regulacji w
kierunku zmniejszenia mocy falownika

Regulacja w kierunku zmniejszenia z powodu zakresu napiecia MPP
Regulacja w kierunku zmniejszenia z powodu maks. pradu statego

Regulacja w kierunku zmniejszenia z powodu maks. mocy pradu
statego

Regulacja w kierunku zmniejszenia z powodu maks. mocy pradu
przemiennego/cos phi

Adaptacja MPP
Energia FW (DC)

Energia na wejsciu falownika

Odchylenie napiecia wejsciowego od znamionowego
Konwersja z pradu statego na przemienny

Pobdr w trybie czuwania

Regulacja w kierunku zmniejszenia szczytéw nastonecznienia
Straty catkowite w kablu

Energia fotowolt. (AC) odja¢ zuzycie podczas czuwania

Generator energii fotowoltaicznej (sie¢ AC)

PV*SOL premium 7.0 (R5)
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Odpowiedzialny (-a):

Przedsiebiorstwo: Flexi Power Group Sp. z 0.0 s.k

1071,9
-10,72
-101,31
0,00
-51,81
908,1

908,1
x 27,6
= 250642

25 064,2
0,00
-20 963,15

4101,0
0,00
-143,69
-61,17
-19,48
-77,53
0,00
3799,1

0,00
0,00
0,00

0,00

-3,80
3795,3

37953
-30,30
-135,80
-12,33
0,00
-12,66

3 604,2
3616,5

kWh/m?2

kWh/m2 -1,00 %
kWh/m2 -9,55 %
kWh/m2 0,00 %
kWh/m2 -5,40 %
kWh/m?2

kWh/m2

m2

kWh

kWh

kWh 0,00 %
kWh -83,64 %
kWh

kWh 0,00 %
kWh -3,50 %
kWh -1,55 %
kWh -0,50 %
kWh -2,00 %
kWh 0,00 %
kWh

kWh 0,00 %
kWh 0,00 %
kWh 0,00 %
kWh 0,00 %
kWh -0,10 %
kWh

kWh

kWh -0,80 %
kWh -3,61 %
kWh -0,34 %
kWh 0,00 %
kWh -0,35 %
kWh

kWh
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Tlustracja: Zrzut ekranu01
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